Offertorium Ps. 67, 4 Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in laetitia. (**T. P.** Allelúa.)

Secreta

HÓSTIAS ad altáre tuum offeréntibus, Dómine, da nobis illum pietatis afféctum, quem beátis **N.** et **N.** Confessóribus tuis infudísti: ut pura mente ac férido corde rei sacrae attendámus, et sacrificíum tibi plácitum nobísque proficuum immolémus. Per Dóminum.

Alia Secreta

MÚNERA, Dómine, obláta sanctifica: et intercedéntibus beátis **N.** et **N.** Confessóribus tuis, nos per haec a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 37 Beáti servi illi, quos, cum vénérerit Dóminus, invénerit vigilantes: amen dico vobis, quod praecíget se, et fáciet illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis. (**T. P.** Allelúa.)

Postcommunio

TRÍBUAT nobis, omnípotens Deus, suffragántibus beatórum **N.** et **N.** Confessórum tuórum précibus, reféctio sacra subsídium: ut et castitatis mundítiam observémus in córpore, et lumen veritatis exhibeámus in ópere. Per Dóminum.

Alia Postcommunio

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut, quos tuis réficiis sacraméntis, intercedéntibus beátis **N.** et **N.** Confessóribus tuis, tibi étiam plácitis móribus dignánter tríbuas deservíre. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIIBUS LOCIS

COMMUNE PLURIUM VIRGINUM

I

Pro Virginibus et Martyribus

Introitus **Ps. 17, 31**

DEUS meus, impollúta via ejus: eloqua Dómini igne examináta: protéctor est ómnium sperántium in se. (**T. P.** Allelúa, allelúa.) **Ps. ibid., 2-3** Díligam te, Dómine, fortitudo mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus. **V/.** Glória Patri.

Oratio

DA nobis, quaésumus, Dómine Deus noster, beatárum **N.** et **N.** Vírginum et Mártyrum tuárum palmas incessábili devotióne venerári: ut, quas digna mente celebráre non póssumus, humílibus saltem frequentémus obséquiis. Per Dóminum.

Alia Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui beátas **N.** et **N.** virginitatis et martyrii glória decorásti: da nobis eárum précibus ita cóporis et mentis seváre puritátem; ut nec blandítias carnis, nec malórum acerbitáte vincámur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 4, 6-11 et 16-17

FRATRES: Deus illúxit in córdibus nostris ad illuminatióñem sciéntiae claritatis Dei, in fácie Christi Jesu. Habémus autem thesáurum istum in vasis fictílibus: ut sublímitas sit virtútis Dei, et non ex nobis. In ómnibus tribulatióñem pátimur, sed non angustiámur: aporiámur, sed non destitúimur: persecutióñem pátimur, sed non derelíquimur: dejícimur, sed non perímus: semper mortificatióñem Jesu in córpore nostro circumferéntes, ut et vita Jesu manifestétur in corpóribus nostris. Semper enim nos, qui vívimus, in mortem trádimur propter Jesum: ut et vita Jesu manifestétur in carne nostra mortáli. Propter quod non defícimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpátur: tamen is, qui intus est, renováatur de die in diem. Id enim,